ASISTENT DENTAR DHE HIGJIENIST DENTAR – VITI 3 (semestri - 5)
	01.10.2025 deri 13.01.2026



	Dita
	09:15-10:00
	10:00-10:45
	11:00-11:45
	11:45-12:30
	12:45-13:30
	13:30-14:15
	14:30-15:15
	15:15-16:00
	16:15-17:00
	17:00-17:45
	18:00-18:45
	18:45-19:30

	Hënë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Martë
	
	
	
	
	FARM.D.S41
	FARM.D.S41
	LZ5.IM.S22
	LZ5.IM.S22
	
	
	
	

	Mërkure
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Enjte
	
	
	
	
	
	INTERNO.S34
	INTERNO.S34
	INTERNO.S34
	
	H.A1
	H.A1
	

	Premte
	
	
	
	
	
	
	PO.S31
	PO.S31
	ENDO1.S41
	ENDO1.S41
	
	

	Shtune
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _Hlk147101181]VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej dates 13.10.2025.
Ligjëratat nga Internistika mbahen sipas sistemit bllok. 
	Kapitulli
	Profesori
	Orë mësimore
	Datat
	Termini

	Kardiologji
	Agim Krasniqi
	9
	
	

	Pulmologji
	Gazmend Zhuri
	6
	
	

	Reumatologji
	Ismet Bajraktari
	9
	
	

	Nefrologji+Endokrinologji
	Agim Krasniqi
	9
	
	

	Gastroenterologji
	Agim Krasniqi
	6
	
	

	Hematologji
	Fitim Skeraj
	6
	
	



Legjenda:
	Kodi
	Lënda
	ECTS
	Stafi akademik

	
	
	
	

	
	
	
	

	PO&
H
	Patologji Orale me 
Histologji
	6.0
	Arlinda Jakupi

	Farm.D
	Farmakologji Dentare
	6.0
	Blerim Krasniqi

	ENDO-1
	Endodoncion-1
	5.0
	Shefqet Mrasori

	MI
	Mjekësi Interne
	5.0
	Agim Krasniqi (Kardiologji) (9 orë)
Gazmend Zhuri (Pulmologji) (6 orë)
Ismet Bajraktari (Reumatologji) (9 orë)
Agim Krasniqi (Nefrologji dhe Endokrinologji) (9 orë)
Agim Krasniqi (Gastroenterologji) (6 orë)
Fitim Skeraj (Hematologji) (6 orë)

	LZ5.IM
	LZ5. Informatika mjekësore
	3.0
	Isak Bërbatovci





ASISTENT DENTAR DHE HIGJIENIST DENTAR – VITI 4 (semestri - 7)
	01.10.2025 deri 13.01.2026



	Dita
	09:15-10:00
	10:00-10:45
	11:00-11:45
	11:45-12:30
	12:45-13:30
	13:30-14:15
	14:30-15:15
	15:15-16:00
	16:15-17:00
	17:00-17:45
	18:00-18:45
	18:45-19:30

	Hënë
	
	
	
	ORTO.S22
	ORTO.S22
	ORTO.S22
	PEDO1.S41
	PEDO1.S41
	
	
	
	

	Martë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mërkure
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Enjte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Premte
	
	
	
	
	
	
	
	PRTS-1.S22
	PRTS-1.S22
	PRTS-1.S22
	LZ9. PTKS.S42
	LZ9. PTKS.S42

	Shtune
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej dates 13.10.2025.

Legjenda:
	Kodi
	Lënda
	ECTS
	Stafi akademik

	
	
	
	

	
	
	
	

	PRTS-1
	Protetika stomatologjike-1
	6.0
	Venera Bimbasha

	ORT
	Ortodoncion
	6.0
	Jeta Kelmendi

	PEDO-1
	Pedodoncion-1
	4.0
	Lulëjetë Ferizi-Shabani

	LZ7.PTKS
	LZ7. Planifikimi i Trajtimit Komplet Stomatologjik
	3.0
	Merita Brovina

	
	
	
	


	
	
